
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

О внесении изменений в постановление 
администрации Максатихинского района 
Тверской области от 27.09.2017г № 404-па
«О внесении изменений в постановление 
администрации Максатихинского района 
Тверской области от 10.09.2015 г.№ 411-1-па 
«Об утверждении Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по повышению 
значений показателей доступности для 
инвалидов объектов и услуг в 
Максатихинском районе Тверской области

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 
Максатихинского района, администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2 постановления администрации Максатихинского района
Тверской области от 27.09.2017 года №404-па ««О внесении изменений в постановление 
администрации Максатихинского района Тверской области от 10.09.2015 г.№411-1-па «Об 
утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений
показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Максатихинском 
районе Тверской области», изложив его в новой редакции:

- Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего 
делами администрации Максатихинского района А.В. Ахапкину.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.08.2018 № 355-па

Елава Максатихинского района К.Г. Паскин


